Frammlidenna til gres-
 trunar, 2. les, giegnum-
 les, 3. ad sigla fram-
 hia, legere oram Italiae,
 ad sigla framh hia Bal-
 lande, legere littora, ad
 sigla med landi, 4. eg vel,
 utvel, *ut*: legere iudices,
 ad setia domara, legere
 aliquem in senatum, ad
 utvelia einn til Radherra,
 in demortui locum legere,
 ad utvelia einn i stad þess
 danda.

Lectus, a, um. ior, issi-
 mus, fiorenn, kosenn, ut-
 valenu, inög ypparlegur.
 Lectè, tiffimè, sierdeiles,
 vel og ypparlega.

Lectio, f. 3. Samtining,
 Samannsafn, Lestur, 3.
 Utvalning, Val.

Lectiuncula, *dim.* f. I. litel
 yðkun, litell Lestur, ma-
 tutiua tempora lectiuncu-
 lis consumere, ad bruka
 Morgunstundernar til sína
 yðkana.

Lector, m. 3. Lesare.

Lectito, avi, atum. I. eg
 les opt, les giarnann.

Allego, gi, etum. 3. eg til
 vel, bæte vid.

Colligo, gi, etum. 3. eg
 safna, saula samann, col-
 lige-

ligere exercitum, ad safna
 libe, colligere vires ad ali-
 quid agendum, ad bua
 sig til ad giora eitthvad,
 colligere se, ad sansa sig, 5
 koma aptur til sialfs sins,
 colligere frigus, ad lata
 sier verda kallt, colligere
 sicim, ad taka til ad verda
 þyrstur, colligere tædium, 10
 ad lata sier leidast, colli-
 gere iram, ad reidast,
 colligere se in arma, ad
 taka uppa sig Þopn, her-
 klæðast, 2. ursturda, alyfta,
 þarne. 15
 Collectio, f. 3. Samann
 safn, 2. Ursturdur, Alyft-
 tun.
 Collectum, part. n. 2. 20
 Samannsafn, vivere col-
 lecto, ad lifa a sinum ad-
 drattum.
 Collecta, abs. f. 1. Safn,
 þes seut af morgum er til 25
 lated.
 Collectaneus, a, um. sam-
 ansafnadur, samantind-
 ur.
 Collecticius vel Collectitius, 30
 a, um. idem exercitus col-
 lectitius, snogglega sam-
 antint herlid.
 Collectivus, a, um. sa sem
 dregur sig samann, safnast 35

samann i ett, 2. sa sem
 alyftast af vissum rokum.
 Recolligo, gi, etum. 3. eg
 safna samann uppa ny,
 æger se recolligit, þeint
 veifa tekur til ad batna,
 recolligere vires á vel e
 longa ægritudine, ad raf-
 na vid aptur ur forinne,
 ad sa aptur sina frapfa
 epter langvaranlegau
 sunfdom, 2. recolligere
 animum alicujus, ad blidfa
 einhvern aptur.
 Deligo, gi, etum. 3. eg
 vel ur, utvel, 2. eg plo-
 fa, deligere milites, ad
 safna libe, qvodsam ex
 seratu ad consilium deli-
 gere, ad utvelia noetra
 af Radenu til ad hallda
 Radslögun um eitthvad,
 deligere aliquem sibi ad
 imitandum, ad utvelia sier
 einhvern þann sem uadur,
 vill epterfylgia, deligere
 castris locum idoneum, ad
 utvega hendtugaun her-
 budastad, 2. eg ploefa,
 deligere rosas, ad, ploefa
 Rosir.
 Delectus, m. 4. Val, Vel,
 habere vel adhibere de-
 lectum, ad velia með ad-
 giætnæ, delectum habere
 mili-